
 

22 

 

 

URADNI VESTNIK 

 

OBČINE LUKOVICA 
 

 

 

LUKOVICA, 10.05.2012, ŠT. 4, LETO 2012  

 

 

CENA 2,00  EUR 

 
 
 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, številka 94/07, 76/08, 79/09 in 
51/10), Zakona o javnih financah (Uradni list RS, številka 11/11 in 110/11), Statuta Občine 
Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica,  številka 9/11), Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, številka 12/11) in Odloka o proračunu Občine 
Lukovica za leto 2011 (Ur. vestnik Občine Lukovica, številka 1/11 in 12/11), je Občinski svet 
Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 

2011 

 
 

1. Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Lukovica za leto 2011. 
 

 
 

 
 

 

 

 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 2/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  



 

23 

 

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, številka 
11/11 in 110/11) in 16. člena Statuta Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, 
številka 9/11) je Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel 
 
 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2011 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Lukovica za leto 2011. 
 
 

2. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Lukovica za leto 2011 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov 
oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in 
naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Lukovica za leto 2011. Sestavni del 
zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov ter o njihovi realizaciji v tem letu. 
 

3. člen 
 
Zaključni račun proračuna Občine Lukovica za leto 2011 se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Lukovica. 
 
 
 
OBČINA LUKOVICA 
OBČINSKI SVET  
Številka: 2/10/2012                                                                          Župan Občine Lukovica 
Datum: 09. 05. 2012               Matej Kotnik, l. r. 
 



 

76 

 

Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Ur. list RS, št. 3/07-UPB2, 23/07, 41/07, 122/07, 
61/10 in 62/10), Pravilnik o kriterijih za ugotavljanje upravičenosti do občinske socialne 
pomoči (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/02), Pravilnik o metodologiji za oblikovanje cen 
socialno varstvenih storitev (Ur. list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09, 6/12) in 20. člen 
Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je Občinski svet Občine 
Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O POTRDITVI CENE VODENJA POSTOPKOV UVELJAVLJANJA OBČINSKIH 

SOCIALNIH POMOČI 

 
1. Občinski svet Občine Lukovica soglaša, da znaša v letu 2012 cena za vodenje 

postopkov pri uveljavljanju občinskih socialnih pomoči 3.595,36 EUR mesečno na 
strokovnega delavca, oziroma 29,96 EUR na efektivno uro oziroma na en predlog. 

 
 

 

 

Na podlagi Pravilnika za vrednotenje programov športa v Občini Lukovica (Ur. Vestnik 
Občine Lukovica, št. 8/2003) in 20. člen Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine 
Lukovica, št. 9/11), je Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 
sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O SPREJEMU SPREMEMB IN DOPOLNITEV PRAVILNIKA ZA VREDNOTENJE 

PROGRAMOV ŠPORTA V OBČINI LUKOVICA 

 
1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 

Pravilnika za vrednotenje programov športa v Občini Lukovica po skrajšanem 
postopku v predloženem besedilu. 

 
 

 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 4/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 3/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  



 

77 

 

Na podlagi 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01, 27/02, 110/02 in 
15/03), Nacionalnega programa športa v RS (Ur. list RS, št. 24/00 in 31/00) in 20. člena 
Statuta Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 9/11) je Občinski svet Občine 
Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel 
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA ZA VREDNOTENJE PROGRAMOV 

ŠPORTA V OBČINI LUKOVICA 

 

1. člen 

V Pravilniku za vrednotenje programov športa v Občini Lukovica (Ur. vestnik Občine 
Lukovica, št. 8/03) se doda nov odstavek 3. člena, ki glasi: 

Če vrhunski športnik, ki ima stalno prebivališče v Občini Lukovica, nima pri športnih društvih 
s sedežem v Občini Lukovica, objektivnih možnosti za izvajanje dejavnosti, se lahko 
sofinancira tudi društvo s sedežem izven Občine Lukovica, pri katerem trenira posamezni 
vrhunski športnik. 

 

2. člen 

V prilogi Pravilnika, kjer so navedeni podrobnejši pogoji, merila in normativi za izvajanje 
Letnega programa športa v Občini Lukovica, se dopolnijo in dodajo naslednje tabele: 

- Športne panoge, ki imajo ekipna tekmovanja : TABELA 2/1 (doda nogomet), 

- Športne panoge, ki imajo ekipna tekmovanja : TABELA 2/2 (doda celotna tabela), 

- Število športnikov v vadbeni skupini: TABELA 3 (doda nogomet). 

 

3. člen 

Ostala določila Pravilnika za vrednotenje programov športa v Občini Lukovica (Ur. vestnik 
Občine Lukovica, št. 8/03) ostanejo nespremenjena. 

 

4. člen 

Ta Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 

 

OBČINA LUKOVICA 
OBČINSKI SVET       ŽUPAN 
Številka: 3/10/2012                      Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012 
 



 

78 

 

Priloga: 

TABELE 

 

ŠTEVILO UR VADBE IN TEKMOVANJ V LETU  

 

ŠPORTNE PANOGE, KJER TEKMUJEJO POSAMEZNIKI 

TABELA 1 

ŠPORTNA  K A T E G O R I J A  

PANOGA I. stopnja II. stopnja III. stopnja IV. stopnja V. stopnja Člani oz. 

članice 

 V T V T V T V T V T V T 

Šah 200 4 280 6 300 6 350 6 400 6 320 6 

Moto kros 200 4 280 4 320 4 360 6 400 6 320 6 

Namizni tenis  200 4 280 8 320 8 350 8 400 8 320 8 

 

OKRAJŠAVE: 

V ......... vadbene ure / leto 

T ......... število tekmovanj / leto 

 

ŠPORTNE  PANOGE, KI IMAJO EKIPNA TEKMOVANJA 

TABELA 2/1 

 K A T E G O R I J E  

 OTROŠKE ŠPORTNE ŠOLE MLADINSKE ŠPORTNE ŠOLE ČLANI, ČLANICE  

ŠPORTNA I. stopnja II. 

stopnja 

III. 

stopnja 

IV. stopnja V. stopnja   

PANOGA I. DL I. DL I. DL I. DL II. DL I. DL II. DL I. DL II. DL  

 V T V T V T V T V T V T V T V T V T  

hokej 200 35 280 45 350 45 360 45 280 35 400 50 360  320 60 320   

namizni 

tenis 

200 10 280 10 350 10 360 14 360 14 400 14 400 14 320 14 320 14  

Šah 200  280 7 300 7 350 18 350 18 400 18 400 18 320 14 320 14  

Nogomet 200 35 280 40 350 45 360 45 280 40 400 45 360 40 320 66 320   

 

OKRAJŠAVE: 

V ......... vadbene ure / leto 

T ......... število tekmovanj / leto 

I. DL ....... prva državna liga 

 



 

79 

 

TABELA 2/2 

 

 K A T E G O R I J E  

 NIMAJO ŠPORTNE ŠOLE NIMAJO ŠPORTNE ŠOLE ČLANI, ČLANICE  

ŠPORTNA I. stopnja II. stopnja III. stopnja IV. stopnja V. stopnja   

PANOGA II. DL II . DL II. DL III. DL  druge III. DL druge III. DL Druge  

 V T V T V T V T V T V T V T V T V T  

hokej 160 30 200 35 240 40 250 35 200 30 250 40 200 35 320  320   

Nogomet 160 30 200 35 240 40 250 35 200 30 250 40 200 35 320  320   

 

 K A T E G O R I J E  

 NIMAJO ŠPORTNE ŠOLE    

ŠPORTNA I. stopnja II. stopnja III. stopnja  

PANOGA III. DL, 

druge 

III . DL, 

druge 

III. DL, 

druge 

 

 V T V T V T   

hokej 120 25 150 30 170 35 

Nogomet 120 25 150 30 170 35 

 

OKRAJŠAVE: 

V ......... vadbene ure / leto 

T ......... število tekmovanj / leto 

I. DL ....... prva državna liga 

 

ŠTEVILO ŠPORTNIKOV V VADBENI SKUPINI 

TABELA 3 

Športna  panoga 

I.stopnja 

II.stopnja III.stopnja IV.stopnja V.stopnja   Člani,članice Inter.deja

vnosti 

Namizni tenis 

15 15 12 6 6 6 20 

Hokej 

25 22 22 22 22 22 20 

šah,ostali 12 12 12 8 8 8 20 

Avto moto 12 12 12 8 8 8 20 

Nogomet  18 18 18 18 18 18 20 

 

 

 



 

80 

 

VREDNOST URE ZA NAJEM OBJEKTA 

TABELA 4 

 

VRSTA OBJEKTA število točk /uro 

POKRITE POVRŠINE  

Telovadnica – velika 30 

Večnamenski šotor 30 

Telovadnica - mala 10 

ODPRTE POVRŠINE 

Pomožno nogometno igrišče 27 

Asfaltne površine za športne igre 15 

Peščena igrišča (tenis) 15 

 

VREDNOST URE ZA STROKOVNI KADER 

TABELA 5 

 

VSEBINA ŠPORTNEGA PROGRAMA Vrednost ure v točkah 

Športna vzgoja otrok in mladine 15 

Športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami 15 

Selektivni šport otrok in mladine 20 

Športno - rekreativna dejavnost odraslih nad 65 let 15 

Šport invalidov 15 

Taborniki in planinci 50 točk /pohod 

 

MATERIALNI STROŠKI TEKMOVANJ (skupina po tabeli 1, 2 in 4): 

TABELA 6 

Rang tekmovanja I.do III.stopnja IV.do V. stopnja Člani/članice 

Občinsko 40 60  

Področno 60 80 80 

2. in 3. državna liga 60 80 120 

1. državna liga (DP) 80 150 200 

Mednarodno tekmovanja 100 250 400 

 

 

 

 

 



 

81 

 

ORGANIZACIJA PRIREDITEV IN TURNIRJEV : 

(stroški propagande, priznanj ,drugi  funkcionalni stroški) 

 

TABELA 7 

 

Pomen Do 50 udeležencev Od 51 do 100  Nad 100 

Lokalnega značaja 100 200 300 

Medobčinskega značaja 200 300 600 

Državnega značaja 300 600 1200 

 

 
Na podlagi Odloka o ustanovitvi skupne občinske uprave »Medobčinski  inšpektorat in 
redarstvo« (Ur. vestnik Občine Lukovca, št. 9/09) in 20. člen Statuta Občine Lukovica (Ur. 
vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 
09. 05. 2012 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
O SEZNANITVI OBČINSKEGA SVETA OBČINE LUKOVICA Z LETNIM POROČILOM IN 
ZAKLJUČNIM RAČUNOM  SKUPNE OBČINSKE UPRAVE OBČIN TRZIN, KOMENDA,  
LUKOVICA,  MENGEŠ,  MORAVČE  IN  VODICE – »MEDOBČINSKI INŠPEKTORAT IN 

REDARSTVO« ZA LETO 2011.   

 
 
1. Občinski svet Občine Lukovica se je seznanil z vsebino Letnega poročila skupne 

občinske uprave občin Trzin, Komenda,  Lukovica,  Mengeš,  Moravče  in  Vodice – 
»Medobčinski inšpektorat in redarstvo« za leto 2011 ter Zaključnega računa skupne 
občinske uprave občin Trzin, Komenda, Lukovica, Mengeš, Moravče in Vodice – 
»Medobčinski inšpektorat in redarstvo« za leto 2011. 

 
 
 

 

 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 5/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  



 

82 

 

Na podlagi Zakona o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt, Ur. list RS, št. 33/07, 108/09), 
Pravilnika o vsebini, obliki in načinu priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta 
(Uradni list RS, št. 99/07), Prostorskih sestavin Dolgoročnega plana občine Domžale za 
obdobje 1986 – 2000 – dopolnjenega 1988 (Ur. vestnik Občine Domžale, št. 9/86, 2/90) in 
Prostorskih sestavin Družbenega plana občine Domžale za obdobje 1986 – 1990 (Ur. 
vestnik Občine Domžale, št. 10/86), oboje za območje občine Lukovica, dopolnitev 1996, 
1999, 2004 (Ur. vestnik Občine Lukovica št. 5/97, 4/03, 6/04), Odloka o lokacijskem načrtu 
območja PŠ 04 Šentvid pri Lukovici (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 5/05, 3/06),  Programa 
priprave sprememb in dopolnitev lokacijskega načrta območja PŠ 04 Šentvid pri Lukovici 
(Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/07, 2/07, 12/11), Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik 
Občine Lukovica, št. 9/11) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Lukovica (Ur. vestnik 
Občine Lukovica, št. 12/11), je Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 
2012 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LOKACIJSKEM NAČRTU OBMOČJA PŠ 04 ŠENTVID PRI LUKOVICI 

 
1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o lokacijskem načrtu območja PŠ 04 Šentvid pri Lukovici v skrajšanem 
postopku, v predloženem besedilu. 

 
 

 

 

Na podlagi 61 .a člena in sedmega odstavka 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt, Ur.l. RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B in 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 106/10 popr., 
43/11-ZKZ-C) in 20. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11) je 
Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O LOKACIJSKEM NAČRTU OBMOČJA 

PŠ 04 – ŠENTVID PRI LUKOVICI 

 
I. UVODNE DOLOČBE 
 

1. člen 
(predmet sprememb in dopolnitev) 

 
S tem odlokom se sprejme spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu območja 
PŠ 04 Šentvid pri Lukovici (objavljen: Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 5/05, 3/06-obvezna 
razlaga), ki se nanašajo na načrtovane posege v funkcionalnih enotah Fe G4, Fe G5, Fe F4 
in Fe F SE3, ki ne vplivajo na celovitost načrtovanih prostorskih ureditev ter na rabo 
sosednjih zemljišč in objektov. 
 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 6/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  



 

83 

 

Spremembe in dopolnitve lokacijskega načrta območja PŠ 04 Šentvid pri Lukovici (v 
nadaljevanju: spremembe LN PŠ 04) je izdelala RRD, Regijska razvojna družba d.o.o. iz 
Domžal, pod številko projekta 2-1/2007. 
 
II. POGOJI ZA OBLIKOVANJE OBMOČJA, OBJEKTOV IN NAPRAV TER DRUGIH 
POSEGOV V PROSTOR 
 

2. člen 
 

V prvem odstavku 6. člena se besedilo tretjega stavka spremeni tako, da se glasi: »Masivne 
ograje, razen protihrupnih in obstoječih ograj, niso dovoljene.« 
 

3. člen 
 

V 6. členu točke F/ SEVEROVZHODNO PODOBMOČJE se : 
- besedilo prvega odstavka spremeni tako, da se glasi:  

»Podobmočje je razdeljeno na 12 funkcionalnih enot (parcel, namenjenih gradnji). Na 
eni se nahaja obstoječa kmetija, na osmih obstoječe stanovanjske stavbe, na dveh pa 
sta načrtovani dve novi stanovanjskih stavbi (eno ali dvo stanovanjski stavbi).« 

- besedilo drugega odstavka spremeni tako, da se glasi:  
»Dve stanovanjski stavbi na funkcionalnih enotah Fe F – SE1 in Fe F – SE2 sta 
tlorisnih dimenzij 14,0 m × 9,0 m in vertikalnega gabarita (K) + P + M1 (+M2). Dostop 
do novih stavb je iz obstoječe kategorizirane ceste JP 735671 (Fe I-3) po načrtovani 
novi cesti (Fe I-13 in Fe I -14). Sočasno z gradnjo stavbe v Fe F – SE1 je potrebno 
novo cesto krožno povezati na Ulico Alojza Škofica (priključek (Fe I-12)). Na vsaki 
funkcionalni enoti je potrebno zagotoviti minimalno 2 PM na stanovanje (v stavbi ali 
zunaj). Za oblikovanje novih stavb veljajo določila tretjega odstavka točke A tega 
člena.« 

 
- besedilo tretjega odstavka spremeni tako, da se glasi:  

»Na funkcionalni enoti Fe F4 obstoječe kmetije se dovoljuje legalizacija nelegalno 
zgrajenega prizidka gospodarskega poslopja (hleva) tlorisnih dimenzij 20,0 m × 11,0 
m, z aneksom 6,0 m × 4,0 m, višinskega gabarita P + M (kota slemena 336,75) ter 
legalizacija koritastega silosa tlorisnih dimenzij 28,0 m × 5,3 m. Na funkcionalni enoti 
je predvidena tudi gradnja nove strojne lope max. tlorisnih dimenzij 8,0 m × 12,0 m, 
višinskega gabarita P + M. Obstoječim zakonito zgrajenim objektom kmetije se 
dovoljuje rekonstrukcija in vzdrževanje ter odstranitve obstoječih objektov. Dovoljuje 
se tudi nadzidava zakonito zgrajenega gospodarskega poslopja (hleva) pod pogojem, 
da sleme ne presega kote 336,75. Oblikovanje nove strojne lope naj se oblikovno 
podredi obstoječemu toplarju. Hiša kmetije naj se oblikovno ne spreminja, 
gospodarsko poslopje pa naj se oblikovno poenoti.« 

- besedilo četrtega odstavka spremeni tako, da se glasi:  
»Na funkcionalnih enotah obstoječih stanovanjskih stavb se dovoljuje rekonstrukcije 
in vzdrževanje zakonito zgrajenih objektov ter odstranitve obstoječih objektov. 
Zakonito zgrajenim objektom so dovoljene dozidave in nadzidave ter odpiranje strešin 
za osvetlitev mansarde. Dozidave so dovoljene v velikosti do 30 % tlorisa obstoječe 
stavbe pod pogojem, da faktor zazidanosti, vključujoč nazahtevne in enostavne 
objekte, ni večji od 0,4. Nadzidave so dovoljene do višinskega gabarita (K) + P (VP) + 
M. Dovoljene so tudi gradnje na mestu prej odstranjenih objektov tako, da pozidanost, 
vključujoč nezahtevne in enostavne objekte, ni večja od 0,4. Z dozidavami, 
nadzidavami in gradnjami na mestu prej odstranjenih objektov se ne smejo poslabšati 
bivalni in delovni pogoji v sosednjih stavbah, odmiki od sosednjih objektov morajo 
upoštevati higiensko-zdravstvene in požarnovarnostne zahteve, hkrati pa mora biti 
zagotovljena preglednost cest, križišč ter prometna varnost in ustrezni odmiki od 



 

84 

 

komunalnih vodov. Za oblikovanje pa veljajo določila tretjega odstavka točke A tega 
člena.«. 

 
V 6. členu točke G/ VZHODNO PODOBMOČJE se: 

- prvemu odstavku črta tretji in četrti stavek. 
- drugemu odstavku se na koncu doda besedilo, ki se glasi: 

»Za oblikovanje novih stavb veljajo določila tretjega odstavka točke A tega člena.« 
- besedilo tretjega odstavka se spremeni tako, da se glasi: 

»Na funkcionalni enoti Fe G-4 se nahaja obstoječa zakonito zgrajena stanovanjska 
hiša, višinskega gabarita P + 1 + M. Obstoječi hiši se dovoljuje legalizacija 
rekonstruirane mansardne etaže z odpiranjem strešin v obliki pultnih frčad, 
legalizacija dozidav na zahodni in južni strani, pod pogojem ureditve lastništva z 
občino. Tlorisne dimenzije objektov so razvidne iz grafičnega dela.« 

- dodajo se novi četrti, peti, šesti in sedmi odstavek, ki se glasijo: 
»Na funkcionalni enoti Fe G-5 se dovoljuje legalizacija nelegalno zgrajene 
stanovanjske hiše, višinskega gabarita P + 1 + M in prizidkov na južni strani, ki sta 
bila zgrajena na mestu prej odstranjenega gospodarskega poslopja. Tlorisne 
dimenzije objektov so razvidne iz grafičnega dela.  
Arhitektonsko oblikovanje stavb na funkcionalni enoti Fe G-4 in Fe G-5 je potrebno 
poenotiti. Strehi nad osnovnima stavbama sta dvokapnici s smerjo slemena V – Z. 
Streha pri dozidavah je ravna streha, ki služi kot terasa, razen dela zahodne 
dozidave, ki je krita z enokapno streho. Strešna kritina mora biti v opečnih barvah. 
Strehe nad pritličnimi pomožnimi objekti so ravne zelene strehe. Napušči ne smejo 
biti iz masivnih elementov. Fasade morajo biti obdelane z zaključnimi ometi v svetlih 
barvah, žive in izstopajoče barve niso dovoljene, prav tako ne fasadne obloge iz 
opeke, umetnega kamna ali keramičnih ploščic. Balkonske ograje stanovanjske hiše v 
nadstropju morajo biti preproste z vertikalno postavitvijo lesenih elementov. 
Obstoječe betonske ograje je potrebno zakriti z vertikalnimi lesenimi elementi. Južna 
fasada pritličnih pomožnih objektov stavbnega sklopa (ob Veidrovem trgu) se izvede 
s panelno fasado enotnega videza. Panelno fasado je potrebno vertikalno členiti z 
drevesno vegetacijo ob stebrih, paneli, ki istočasno predstavljajo tudi ograjo zelene 
strehe, morajo biti zazelenjeni z zimzeleno vegetacijo, kot je prikazano v grafičnem 
delu. Dovoljena je postavitev in vgradnja fotovoltaičnih celic in sončnih sprejemnikov 
na ali v streho, vendar ne smejo presegati 1/3 posamezne strešine in ne smejo 
presegati višine osnovne strehe. Klimatske naprave in satelitske antene ne smejo biti 
nameščene na južni fasadi. 
 
Na funkcionalnih enotah obstoječih objektov Fe G-4 in Fe G-5 se poleg dovoljenih 
posegov v prostor, ki so navedeni v tretjem in četrtem odstavku te točke, dovoljujejo 
tudi vzdrževalna dela in odstranitve objektov.  
 
Na funkcionalnih enotah Fe G-3, Fe G-6, Fe G-8 in Fe G-9 so dovoljeni posegi v 
prostor, ki jih določa četrti odstavek točke A tega člena. Za gradnje na mestu prej 
odstranjenih zakonito zgrajenih objektov pa velja, da pozidanost, vključujoč 
nezahtevne in enostavne objekte, ne sme biti večja od 0,4, višinski gabarit max. (K) + 
P + 1. Za oblikovanje pa veljajo določila tretjega odstavka A tega člena.«. 

 
V. POGOJI ZA IZVEDBO PROMETNEGA, KOMUNALNEGA IN ENERGETSKEGA 
OMREŽJA 
 

4. člen 
 
V 7. členu I. PODOBMOČJE PROMETNE INFRASTRUKTURE se: 

- besedilo četrtega odstavka spremeni tako, da se glasi: 



 

85 

 

»Določa se dopolnitev obstoječe prometne mreže s predvidenimi notranjimi cestami 
Fe I-8, Fe I-9, Fe I–10, Fe I-11, širine 5,0 m oziroma 6,0 m, pri čemer je severni del 
ceste Fe I-11 širine cca 3,5 m. Ob tem se predvideva rušenje nekaterih obstoječih 
objektov. Za napajanje načrtovanih novih stavb v podobmočju F in G je predvidena 
nova cestna povezava (Fe I-12, Fe I-13 in Fe I-14) širine 5,0 m, ki se lahko gradi 
etapno. Do stanovanjskih objektov v zahodnem podobmočju A je predvidena 
dostopna pot Fe A-IP1, do stanovanjskih dvojčkov v centralnem podobmočju B pa so 
predvidene dostopne poti Fe B-IP1, Fe B-IP2 in Fe B-IP3, vse širine 3,0 m.« 

- šestemu odstavku spremeni besedilo prvega stavka tako, da se glasi: 
»Vse predvidene ceste, razen ceste Fe I-12, Fe I-13 in Fe I-14, ter večji del obstoječih 
cest bo opremljenih s pločniki za pešce.«. 

 
V 7. členu TELEKOMUNIKACIJSKO OMREŽJE se besedilo v celoti spremeni tako, da se 
glasi: 
»Obravnavano območje je opremljeno s kabelsko kanalizacijo in zemeljskimi kabli, ki so 
vključeni v TC Lukovica. Predvidena je posodobitev obstoječega telekomunikacijskega 
omrežja s kabelsko kanalizacijo z najsodobnejšimi optičnimi kabli. 
Za vključitev stavb v telekomunikacijsko omrežje je potrebno iz prenosnega medija predvideti 
priključni razvod omrežja vzporedno s potekom prometnic do vseh uporabnikov v območju. 
Za razvodno omrežje je potrebno izdelati projekt vključitve v telekomunikacijsko omrežje. na 
katero je potrebno pridobiti soglasje upravljavca. 
Za priključitev na TK omrežje je potrebno na funkcionalnih enotah predvideti omarice 
postavljene na mesta, kjer bo omogočen 24 urni dostop. 
Obstoječe telekomunikacijske naprave je potrebno pred začetkom del označiti in ustrezno 
zaščiti. Prestavitve in zaščite obstoječih telekomunikacijskih naprav je potrebno projektno 
obdelati.«. 
 
V 7. členu 9. OGREVANJE se na koncu doda nov odstavek, ki se glasi: 
»Do plinifikacije območja se za kurilni medij lahko uporabljajo tudi drugi obnovljivi viri 
energije (npr. biomasa).«. 
 
VI. VARSTVO OKOLJA IN MERILA IN POGOJI ZA BIVANJE IN DELO 
 

5. člen 
 
V 10. členu se na začetku doda nov odstavek, ki se glasi: 
»Obravnavano območje bo po izgradnji stanovanjskih stavb sodilo v območje III. stopnje 
varstva pred hrupom. V primeru čezmerne obremenitve okolja zaradi hrupa, če je ta 
posledica uporabe cest, morajo investitorji načrtovati ustrezne ukrepe varstva pred hrupom. 
Investitor lahko med gradnjo v dnevnem času preseže dovoljene ravni hrupa na sosednjih 
območjih, vendar ne več, kot so predpisane za IV. stopnjo varstva pred hrupom. V času 
gradnje se uporabljajo delovne naprave in stroji, ki so izdelani v skladu s predpisi, ki urejajo 
področje emisijskih norm za hrup gradbenih strojev, ki se uporabljajo na prostem.«. 
 

6. člen 
 
Za 10. členom se doda nov 10a. člen (varstvo pred svetlobnim onesnaževanjem), ki se glasi: 
»Upoštevati je potrebno načine osvetljevanja, ki ga predpisuje Uredba o mejnih vrednostih 
svetlobnega onesnaževanja okolja za posamezna območja osvetlitve (razsvetljava cest in 
javnih površin,….). 
Razsvetljava mora biti nameščena tako, da osvetljenost, ki jo povzroča, na oknih varovanih 
prostorov ne presega mejnih vrednosti.«. 
 
Za 10a. členom se doda nov 10b. člen (varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, 
vključno z varstvom pred požarom), ki se glasi: 



 

86 

 

»V primeru nezgod v času gradnje, prometnih nesreč v času obratovanja ali razlitja večjih 
količin goriv, olj in drugih škodljivih tekočin in materialov se z ukrepi prepreči izlitje nevarnih 
snovi v vodotoke, podzemno vodo in na kmetijska zemljišča in se takoj obvesti najbližji 
center za obveščanje, policijo ali gasilsko enoto. Ravna se skladno s predpisi, ki urejajo 
področje ravnanj z odpadki; uporabi se nevtralizacijsko sredstvo, onesnaženo zemljino se 
takoj odstrani in odda pooblaščeni organizaciji za ravnanje z odpadki. Nastala škoda se 
sanira. 
Za zaščito v primeru naravnih in drugih nesreč so zagotovljene ustrezne evakuacijske in 
intervencijske poti ter površine za potrebe evakuacije. Ureditev dovozov, dostopov, 
postavitvenih in delovnih površin za gasilce ob stavbi se uredi v skladu s predpisi s področja 
varnosti pred požari in veljavnim standardom. 
Objekti morajo biti projektirani in grajeni tako, da je, z upoštevanjem njihovega odmika od 
meje parcele, omejeno širjenje požara na sosednje objekte. 
Na vodovodnem omrežju je treba zgraditi hidrantno omrežje, ki mora zagotoviti zadostno 
količino požarne vode, oziroma v delih, ki ne zagotavljajo zadostnih količin požarne vode, 
urediti ustrezne požarne bazene. 
Za objekte, ki so določeni s predpisom o študiji požarne varnosti, je treba izdelati študijo 
požarne varnosti. Kadar izdelava študije požarne varnosti ni zahtevana, morajo dosedanje 
predpisane ravni požarne varnosti izhajati iz dokumenta »zasnova požarne varnosti«. Študija 
oziroma zasnova požarne varnosti sta sestavni del projektne dokumentacije za pridobitev 
gradbenega dovoljenja. 
Območje urejanja spada v cono potresne nevarnosti 0,225 [g] (ARSO), pri pripravi projektne 
dokumentacije je potrebno predvideti potresno varen način gradnje. 
Na osnovi razpoložljivih podatkov območje obravnave ne leži na območju, ki ga ogrožajo 
podtalnica, erozija in plazovi. Zahodni del območja ob vodotoku Vrševnik je poplavno 
ogrožen. Za to območje je bila izdelana hidravlična študija, ukrepi za zaščito pred poplavami 
so opredeljeni v poglavju vodnogospodarske ureditve v 7. členu tega odloka. 
Potrebe po zaklanjanju in varovanju prebivalstva in dobrin pred vojnim delovanjem se bodo 
urejale v skladu z veljavnimi predpisi.«. 
 
IX. ODSTOPANJA 

 
7. člen 

 
V 14. členu se za prvim odstavkom doda nov odstavek, ki se glasi: 
»Dopustna so tudi odstopanja od podatkov, prikazanih v grafičnem delu, ki so posledica 
natančnejše stopnje obdelave projektov.« 
 
X. KONČNE DOLOČBE 

 
8. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica. 
 
OBČINA LUKOVICA               ŽUPAN 
OBČINSKI SVET         Matej KOTNIK, l.r. 
Štev. 6/10/2012 
Datum: 09. 05. 2012 
 

 



 

87 

 

Na podlagi Zakona 25. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. l. RS št. 32/93, 
30/1998 ZZLPPO, 127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011 ORZGJS40) in 20. člena 
Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je Občinski svet Občine 
Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O JAVNEM KOMUNALNEM PODJETJU PRODNIK D.O.O. 

 
1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Odlok o javnem komunalnem podjetju 

Prodnik d.o.o., po skrajšanem postopku v predloženem besedilu. 
 
 
 

 

 

Na podlagi 25. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. l. RS št. 32/93, 30/1998-
ZZLPPO, 127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011 ORZGJS40) in 20. člena Statuta Občine 
Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je Občinski svet Občine Lukovica na 
svoji 10. redni seji dne 09. 05. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O JAVNEM KOMUNALNEM PODJETJU PRODNIK D.O.O.  

 
Uvodna določbe 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se uredi delovanje in določa dejavnost, sestava, financiranje in poslovanje 
javnega komunalnega podjetja Prodnik d.o.o. . 
 

2. člen 
 
Javno komunalno podjetje Prodnik d.o.o. je registrirano pri Okrožnem sodišču v Ljubljani pod 
številko vložka 1/08484/00, z dne 28.1.1999. 
 
Firma in sedež družbe 
 

3. člen 
 

Firma družbe je Javno komunalno podjetje Prodnik d.o.o.. 
Skrajšana firma je Prodnik d.o.o.. 
Sedež družbe je v Domžalah, Savska cesta 34. 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 7/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=199830&stevilka=1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2006127&stevilka=5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201038&stevilka=1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201157&stevilka=2638
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=199830&stevilka=1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2006127&stevilka=5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201038&stevilka=1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201157&stevilka=2638


 

88 

 

Dejavnost družbe 
 

4. člen 
 

Družba opravlja naslednje dejavnosti:  
- oskrba s pitno vodo, 
- odvajanje komunalne in padavinska odpadne vode, 
- zbiranje in odvoz komunalnih odpadkov, 
- odlaganje preostankov predelave in odstranjevanje komunalnih odpadkov, 
- urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost, 
- druge dejavnosti, določene z družbeno pogodbo. 

 
Družba opravlja dejavnosti iz prvega odstavka tega člena na način in pod pogoji, ki jih 
določajo zakoni, odloki in drugi predpisi. 
 
Osnovni kapital družbe 
 

5. člen 
 

Osnovni kapital družbe znaša 419.087,00 EUR. 
 
Ustanovitelji družbe in poslovni deleži ustanoviteljev 

 
6. člen 

 
V osnovnem kapitalu družbe je vsak ustanovitelj udeležen z enim poslovnim deležem, kot 
sledi: 

a) OBČINA DOMŽALE 235.331,60 EUR, kar predstavlja 56,16 % celotnega kapitala 
b) OBČINA MENGEŠ 58.672,18, EUR kar predstavlja 14,00 % celotnega kapitala 
c) OBČINA LUKOVICA 50.290,44 EUR kar predstavlja 12% celotnega kapitala 
d) OBČINA MORAVČE 50.290,44 EUR kar predstavlja 12% celotnega kapitala 
e) OBČINA TRZIN 24.502,34 EUR kar predstavlja 5,84 % celotnega kapitala 

 
Pravice občin izvršujejo župani. 
 
Organi družbe 

 
7. člen  

 
Organi družbe so: 

- skupščina, 
- nadzorni svet, 
- direktor. 

 
8. člen 

(Skupščina) 
 
Ustanovitelji odločajo na skupščini družbe. 
 
Na skupščini izvršuje ustanoviteljske pravice občin župan oziroma oseba, ki jo on pooblasti. 
 
Skupščina ima naslednje pristojnosti in obveznosti: 

- določa pogoje za izvajanje dejavnosti ter zagotavljanje in uporabo javnih dobrin v 
skladu s predpisi, 

- potrjuje cenike za uporabo javnih dobrin v skladu s predpisi, 



 

89 

 

- potrdi družbeno pogodbo in vse njene spremembe, 
- potrdi poslovno poročilo, obračune in zaključni račun družbe,  
- imenuje in razrešuje direktorja,  
- postavlja prokurista,  
- odloča o vseh drugih vprašanjih, določenih z zakoni in družbeno pogodbo. 

 
Skupščina izvaja samo ustanoviteljske funkcije, in ne sme izvajati upravljavskih in 
nadzorstvenih funkcij. 
 

9. člen 
(Direktor) 

 
Poslovanje in delo družbe vodi direktor, ki družbo zastopa in je odgovoren za zakonitost 
dela. 
 

10. člen 
(Nadzorni svet) 

 
Nadzorni svet nadzoruje vodenje poslov družbe. 
 
Nadzorni svet ima tri člane, katere voli skupščina. Član Nadzornega sveta je lahko oseba, ki 
ima vsaj visoko strokovno izobrazbo. 
 
Nadzorni svet sprejema tiste notranje akte družbe, katere določi družbena pogodba 
 
Delo Nadzornega sveta ureja Družbena pogodba. 
 
Financiranje dejavnosti družbe 
 

11. člen 
 

Viri za financiranje dejavnosti družbe iz 4. člena tega odloka so: 
- sredstva, ki jih za uporabo javnih dobrin in javnih storitev plačujejo uporabniki 

(cena storitev), 
- viri, ki se zagotavljajo v okviru sistema financiranja javne porabe, 
- lastni viri, ki jih podjetje pridobi u opravljanjem pridobitne dejavnosti na trgu, 
- drugi viri, določeni z zakonom ali predpisom občine. 
 

Viri iz prvega odstavka tega člena so v prvi vrsti namenjeni izvajanju gospodarske javne 
službe in šele nato ostalim dejavnostim podjetja. 
 
Družbena pogodba 
 

12. člen 
 

Družbena pogodba podrobneje ureja vsa vprašanja, pomembna za položaj in poslovanje 
družbe. 



 

90 

 

Končne določbe 
 

13. člen 
 

Ta odlok sprejmejo v enakem besedilu Občine Domžale, Mengeš, Lukovica, Moravče in 
Trzin ter prične veljati 15 dan po zadnji objavi.  
 
 
OBČINA LUKOVICA 
OBČINSKI SVET 
Številka: 7/10/2012 ŽUPAN: 
Datum: 09. 05. 2012 Matej Kotnik, l.r.  
 

 

Na podlagi 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št.:, 94/07 – UPB 2, 
76/08, 79/09 in 51/10), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št.: 39/06 - UPB 1, 
66/06, 70/08 in 108/09), 3., 4. in 17. člena Zakona o prekrških (Ur. l. RS, št.: 29/11 – UPB 8), 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Lukovica (Ur. Vestnik št. 5/95, 7/97, Uredbe o 
odpadkih (Ur. l. RS, št.:. 103/11), Uredbe o odlaganju odpadkov na odlagališčih (Ur. l. RS, 
št.: 61/11) in 20. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je 
Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni seji, dne 09. 05. 2012 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O RAVNANJU S 

KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI LUKOVICA 

 
 

1. Občinski svet Občine Lukovica soglaša, da se Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini 
Lukovica sprejme po skrajšanem postopku v predloženem besedilu. 

 
 
 

 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 8/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  



 

91 

 

Na podlagi 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št.:, 94/07 – UPB 2, 
76/08, 79/09 in 51/10), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št.: 39/06 - UPB 1, 
66/06, 70/08 in 108/09), 3., 4. in 17. člena Zakona o prekrških (Ur. l. RS, št.: 29/11 – UPB 8), 
Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Lukovica (Ur. Vestnik št. 5/95, 7/97, Uredbe o 
odpadkih (Ur. l. RS, št.:. 103/11), Uredbe o odlaganju odpadkov na odlagališčih (Ur. l. RS, 
št.: 61/11) in 20. člena Statuta Občine Lukovica (Uradni vestnik Občine Lukovica, št. 9/11), je 
Občinski svet Občine Lukovica na svoji 10. redni seji dne 09. 05. 2012 sprejel naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O RAVNANJU S KOMUNALNIMI 

ODPADKI V OBČINI LUKOVICA 

1. člen 

V Odloku o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Lukovica ((Uradni vestnik Občine 
Lukovica, št.: 3/10), se drugi odstavek 5. člena spremeni, tako da se glasi: 
 
Ločeno zbiranje organskih odpadkov iz gospodinjstev se izvaja v naseljih: Imovica, Lukovica, 
Prevalje, Prevoje pri Šentvidu, Rafolče, Šentvid pri Lukovici in Vrba, skladno s pravilnikom iz 
46. člena odloka. 

2. člen 

Vsa ostala določila Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Lukovica (Ur. vestnik 
Občine Lukovica, št.: 3/10), ostanejo nespremenjena. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica.  

 
OBČINA LUKOVICA 
OBČINSKI SVET 
Številka: 8/10/2012 ŽUPAN: 
Datum: 09. 05. 2012 Matej Kotnik, l.r.  
 

 
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(ZSPDSLS, Ur. list RS, št. 86/10), Pravilnika o najemu in uporabi dvorane v kulturnem domu 
Janka Kersnika (Ur. Vestnik Občine Lukovica, št. 3/2009) in  20. člena Statuta Občine 
Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica 9/11), je Občinski svet Občine Lukovica na 10. redni 
seji, dne 09. 05. 2012 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
O SPREJEMU PRAVILNIKA O UPORABI DVORANE V KULTURNEM DOMU JANKA 

KERSNIKA V LUKOVICI 

 
 

1. Občinski svet Občine Lukovica sprejme Pravilnik o uporabi dvorane v Kulturnem 
domu Janka Kersnika Lukovica v prvi obravnavi in ga posreduje v 30 dnevno 
javno obravnavo. 



 

92 

 

 
2. Pripombe, podane na seji in amandma, ki je bil vložen na seji sveta, se 

upoštevajo kot pripombe podane v javni obravnavi. 
 
 
 

 

 

 

OBČINA LUKOVICA  

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica 
Štev.: 9/10/2012 Matej Kotnik, l. r. 
Datum: 09. 05. 2012  



 

93 

 

KAZALO 4/2012 
 

 

SKLEP O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA 
LETO 2011 ............................................................................................................................... 22 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2011 ............................... 23 

REALIZACIJA PRORAČUNA OBČINE LUKOVICA ZA OBDOBJE OD 01.01.2011 DO 
21.12.2011                24 

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV            69 

SKLEP O POTRDITVI CENE VODENJA POSTOPKOV UVELJAVLJANJA OBČINSKIH 
SOCIALNIH POMOČI ............................................................................................................... 76 

SKLEP O SPREJEMU SPREMEMB IN DOPOLNITEV PRAVILNIKA ZA VREDNOTENJE 
PROGRAMOV ŠPORTA V OBČINI LUKOVICA ....................................................................... 76 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA ZA VREDNOTENJE 
PROGRAMOV ŠPORTA V OBČINI LUKOVICA ....................................................................... 77 

SKLEP O SEZNANITVI OBČINSKEGA SVETA OBČINE LUKOVICA Z LETNIM 
POROČILOM IN ZAKLJUČNIM RAČUNOM  SKUPNE OBČINSKE UPRAVE OBČIN TRZIN, 
KOMENDA,  LUKOVICA,  MENGEŠ,  MORAVČE  IN  VODICE – »MEDOBČINSKI 
INŠPEKTORAT IN REDARSTVO« ZA LETO 2011. ................................................................. 81 

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
LOKACIJSKEM NAČRTU OBMOČJA PŠ 04 ŠENTVID PRI LUKOVICI ................................... 82 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O LOKACIJSKEM NAČRTU 
OBMOČJA PŠ 04 – ŠENTVID PRI LUKOVICI ......................................................................... 82 

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O JAVNEM KOMUNALNEM PODJETJU PRODNIK D.O.O. 87 

ODLOK O JAVNEM KOMUNALNEM PODJETJU PRODNIK D.O.O. ....................................... 87 

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
RAVNANJU S KOMUNALNIMI ODPADKI V OBČINI LUKOVICA ............................................ 90 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O RAVNANJU S KOMUNALNIMI 
ODPADKI V OBČINI LUKOVICA .............................................................................................. 91 

SKLEP O SPREJEMU PRAVILNIKA O UPORABI DVORANE V KULTURNEM DOMU 
JANKA KERSNIKA V LUKOVICI .............................................................................................. 91 

 

 
 
 
 
 

IZDAJATELJ: OBČINA LUKOVICA 

Stojan Majdič, začasni odgovorni urednik 

tel.: 01 72 96 300, fax: 01 72 96 313 E-mail: obcina.lukovica@lukovica.si 
Uredništvo: Občina Lukovica p. p. 26, Stari trg 1, 1225 Lukovica. 

računalniški prelom: Jasna Sovinšek, razmnoževanje in vezava: Marko Ravnikar, Domžale 

naklada 120 izvodov 

 


